AWH ARMATUREN-�
WERK HALLE GMBH
®
HALLE
Une entreprise du groupe ARI
Purgeur de démarrage
PN16 / PN40
- à brides  (Fig. 665....1)

- Débit - Matériau
- Température amont
Exemple de commande:
Pour la limitation de température de retour d´un réseau de traçage. Pression amont 4 bar (eff), température de fermeture 90°C, raccordement à brides, PN40, DN40, 1.0460,
longueur face à face 230 mm.
=> Limiteur de température de retour, série 650, PN40, DN40, 1.0460, longueur face à face 230mm, T=90°C, raccordement à brides
Pression différentielle par rapport à la pression atmosphérique (bar)
Débit résiduel á la température de fermeture
Dé
bit
 (k
g/h
)
Indicateur de débit (Fonte grise, Acier moulé, Acier inoxydable)
Edition 12/11 - Modifications réservées10
Fig. 660....1 à brides
Fig. 660....2
à manchons taraudés
Fig. 660....4
à embouts à souder
Contrôleur de circulation à deux glaces
Les contrôleurs de circulation permettent de visualiser l´écoulement dans les
tuyauteries ou sur des appareils
Combinés avec des purgeurs, ils facilitent le diagnostic de fonctionnement de ces
derniers
Montage dans toutes les positions et combiné en amont du purgeur
Exécution selon DIN 3237 à glace renfocée
Limites d´utilisation
Fig. 12.660 / 32.660 / 52.660  PN16 EN-JL1040, 1.0619+N, 1.4408
Pression de service PS (bar eff) 16 10,2
Température d´entrée TS (°C) 120 280
(glace borosilicate)
max. valeur de pH: 9-10
Fig. 35.660 / 55.660  PN40 - 1.0619+N, 1.4408
Pression de service PS (bar eff) 40 28
Température d´entrée TS (°C) 120 280
(glace borosilicate)
max. valeur de pH: 9-10
Types de raccordement
Brides ....1 PN16 / PN40 selon DIN 2501
Manchons taraudés ....2 G selon DIN ISO 228 /
NPT selon DIN EN 10226-1
Embouts à souder ....4 selon DIN EN 12627
Autres types de raccordement sur demande.
•
•
•
•
•
CONA® 660
PN16 / PN40
Dimensions
et Poids
DN 10 15 20 25 32 40 50 65 80 100 125 150 200
NPS 1/4 3/8 1/2 3/4 1 1 1/4 1 1/2 2
PN16
Brides
L (mm) -- -- 130 150 160 180 200 230 290 310 350 400 480 600
D (mm) -- -- 95 105 115 140 150 165 185 200 220 250 285 340
Poids env. (kg) -- -- 3,6 4,2 6,5 8,1 10,5 14,5 23 32 41 47 sur demande
Manchons
taraudés
L (EN-JL1040) (mm) 100 100 100 120 120 160 160 180 -- -- -- -- -- --
L (mm) 100 100 100 120 120 160 160 230 -- -- -- -- -- --
SW (mm) 36 36 36 46 46 75 75 80 -- -- -- -- -- --
Poids env. (kg) 2,2 2,2 2,2 3,4 3,4 7 7 10 -- -- -- -- -- --
PN40
Brides
L (mm) -- -- 130 150 160 180 200 230 290 310 350 400 480 600
D (mm) -- -- 95 105 115 140 150 165 185 200 235 270 300 375
Poids env. (kg) -- -- 3,6 4,2 6,5 8,1 11,5 14,9 23 33 43 50 sur demande
Manchons